SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
REGIONAL DO MÉDIO VALE

REUNIÃO DE DIRETORIA

ABRIL DE 2017

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e dezessete, às dezenove horas e trinta minutos,

reuniram-se os diretores Dr. Roberto Amorim Moreira, Presidente e Dr. Lothar Stange, Secretário,

estando o Dr. Alfredo Nagel ausente por motivo de doença, para mais uma reunião mensal da

Diretoria do Médio Vale. A pauta principal da reunião referiu-se aos últimos preparativos que

antecederam ao Encontro no Salão de Festas do Centro de Eventos Brueckenhaus, em Indaial, com

a presença dos assessores previdenciários do SIMESC. Foram anotados todos os detalhes para o

bom funcionamento do evento, sendo que a previsão é de uma boa presença de associados e

convidados. Na ausência do tesoureiro, não foi constatado o valor do atual saldo financeiro, o que

será atualizado na próxima reunião. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se esta reunião de

diretoria, que vai assinada pelo Presidente e Secretário.

                      Lothar Stange                                                                 Roberto A. Moreira

                       Secretário                                                                            Presidente

mailto:simesc@simesc.org.br